
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ

 
 

№ 208 от 15.10.2018

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 39.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

 

1. Возбудить дело № А 16-10/18 по признакам нарушения
муниципальным унитарным предприятием «Служба Заказчика»,
адрес места нахождения: 169710, Республика Коми, г. Усинск, ул.
Ленина, д. 13, пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от



26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А 16-10/18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – врио заместителя руководителя управления – начальника
отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

Члены Комиссии:

<…> – главный специалист-эксперт отдела управления;

<…> – главный специалист-эксперт отдела управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

Руководитель управления <….>

 

С приказом ознакомлены:

 

______________________ <…>

 

______________________ <…>

 

______________________<…>


	<….>

